

# 合同

编号： 11N78987947X20245003

采购单位（甲方）： 和静县中心敬老院

服务单位（乙方）： 和静县鑫悦君来汽车配件部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县鑫悦君来汽车配件部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县鑫悦君来汽车配件部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县鑫悦君来汽车配件部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]1962号	定点车辆维修和轮胎	-	-	品牌:	1	次	5508.63	5508.63
合同总价（元）		5508.63							
合同总价（大写）		伍仟伍佰零捌元陆角叁分							

## 二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]1962号	车辆维修和保养服务	1	5508.63	一般公共预算资金	授权支付

## 三、服务条款

序号	采购目录	货物名称	单位	数量	单价	金额	合计
1	C23120301	电瓶	块	2	850	1700	
2	C23120301	发电机	台	1	620	620	
3	C23120301	皮带	根	3	95	285	
4	C23120301	尾灯	个	2	115	230	
5	C23120301	三角牌	个	1	30	30	
6	C23120301	雨刮片	个	2	55	110	

7	C23120301	马达	个	1	425	425	
8	C23120301	节温器	个	1	75	75	
9	C23120301	排气管吊环	个	2	20	40	
10	C23120301	节口垫	个	1	30	30	
11	C23120301	机油	桶	2	280	560	
12	C23120301	机油格	个	1	45	45	
13	C23120301	离合器总泵	个	1	185	185	
14	C23120301	刹车油	瓶	1	95	95	
15	C23120301	暖风箱	个	1	685	685	
16	C23120301	防冻液	桶	2	75	150	
17	C23120301	排气管	根	1	243.63	243.63	
18	C23120301					5508.63	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 和静县农村信用合用联社建设路信用社

账号：

账号： 845060012010109851117

签订日期：

签订日期：